合计 /   -41,592,600.00 41,592,600.00

长期股权投资准则变动对于合并财务报告影响（一）的说明

根据《企业会计准则第2 号——长期股权投资》将无控制和重大影响权益性投资列示

为可供出售金融资产，比较财务报表中的相关信息根据该准则进行调整。

2 准则其他变动的影响

1.根据《企业会计准则第 9 号——职工薪酬》将预计在资产负债表日起一年内需支付

的辞退福利，列示为流动负债，将预计在资产负债表日起一年以上需支付的辞退福利，

列示为长期负债，比较财务报表中的相关信息根据该准则进行调整。调整后，应付职

工薪酬：-326,491.39 元；长期应付职工薪酬：+326,491.39 元。

2.根据《企业会计准则第 30 号——财务报表列报》将原列示于其他非流动负债的递延
收益，列示为递延收益，比较财务报表信息已相应调整。调整后，递延收益：+2,506,040.93

元；其他非流动负债：-2,506,040.93 元。

十四、其他重大事项的说明

√适用 □不适用

关于购买银行理财产品：

2014 年年度报告

43 / 225

根据 2013 年 12 月 27 日召开的公司 2013 年第二次临时股东大会审议通过的《关

于利用短时闲置资金购买银行理财产品的议案》（临 2013-035），董事会授权管理层

在 2014 年 1 月 1 日至 2015 年 6 月 30 日的期间内，在集团合并范围内（号百控股及

下属控股子公司），投资总额控制在 10 亿元以内，参与风险较低、投资期限合适、

收益率稳定的保本型银行理财产品类业务。报告期内公司购买、收回理财产品的具体

情况详见 2014 年 1 月 9 日、2014 年 1 月 16 日、2014 年 3 月 6 日、2014 年 5 月 6 日、

2014 年 7月 12 日、2014 年 9月 30 日、2015 年 1月 8日公司临时公告“临 2014-002”、

“临 2014-003”、“临 2014-005”、“临 2014-015”、“临 2014-029”、“临 2014-030”、

“临 2015-001”。截至 2014 年 12 月 31 日，公司正在履行中的银行理财产品金额 10

亿元。

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

报告期内，公司股份总数及股本结构未发生变化。

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其

他

小

计
数量

比例

(%)

一、有限售条件股

份
328,958,290 61.45   328,958,290 61.45

1、国家持股

2、国有法人持股 328,958,290 61.45   328,958,290 61.45

3、其他内资持股

其中： 境内非国

有法人持股

   境内自然

人持股

４、外资持股

其中： 境外法人

持股

   境外自然

人持股

二、无限售条件流

通股份
206,406,254 38.55   206,406,254 38.55

1、人民币普通股 206,406,254 38.55   206,406,254 38.55

2014 年年度报告

44 / 225

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 535,364,544 100   535,364,544 100

2、 股份变动情况说明

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

(二) 限售股份变动情况

报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

单位：股  币种：人民币

股票及其

衍生

证券的种

类

发行日期

发行价

格（或利

率）

发行数量
上市日

期

获准上市交

易数量

交易终

止日期

普通股股票类

非公开发

行

2012 年 5

月 15 日

14.92 133,993,356 2015 年

5 月 15

日

133,993,356

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

其他衍生证券

截至报告期末近 3年历次证券发行情况的说明（存续期内利率不同的债券，请分别说

明）：

  为增强公司的竞争能力，有效解决同业竞争和促进公司的持续发展，2011 年 4 月，

中国电信集团公司启动对本公司的重大资产重组工作。2012 年 3 月 31 日，中国证监